GMINA JEDWABNO Jedwabno, dnia 20.12.2017 r.

ul. Warminska 2
12-122 JEDWABNO
NIP 7451811358, R-510743309

Nr sprawy: R0S.271.2.2017.U

W dniu 19.12.2017 r. do Zamawiajacego wplynely zapytania nr 1,2,3 i 4 dotyczace tresei
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia
publicznego na ,Kompleksowe odbieranie odpadéw komunalnych 2z nieruchomosci
niezamieszkalych, domkéw letniskowych oraz innych nieruchomosci wykorzystywanych na cele
rekreacyjno-wypoczynkowe potozonych na terenie Gminy Jedwabno oraz odbieranie zuzytych
baterii 1 przeterminowanych lekéw z wyznaczonych punktéw polozonych na terenie gminy
Jedwabno w 2018 roku.” w zapytaniach wykonawcy zadali nastepujace pytania:

Pytanie nr 1:

W rozdziale III SIWZ ust. 6.1 jest zapis méwigcy, ze sporzadzony harmonogram musi byé
dostarczony tak, aby wlasciciele nieruchomos$ci niezamieszkatych, domkéw letniskowych oraz
innych nieruchomosci wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe mogli w latwy
spos6b przygotowa¢ odpady do odebrania. Z uwagi na objecie przedmiotem zaméwienia domkéw
letniskowych oraz innych nieruchomosci wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe
Wykonawca jest zobowigzany dokona¢ odbioru odpadéw niesegregowanych (zmieszanych)
w poniedziatek.

Prosimy o wyjasnienie, w jaki sposob Wykonawca powinien dostarczyé skutecznie harmonogram
wladcicielom domkéw letniskowych oraz innych nieruchomosci wykorzystywanych na cele
rekreacyjno-wypoczynkowe, jesli w miesigcu lutym wiekszo§¢ z tych nieruchomosci jest
opustoszata i niezamieszkana? .

Zwracamy si¢ réwniez z prosbg o dopuszczenie odbioru odpadéw z tych nieruchomosei w inny
dzieni tygodnia niz poniedziatek, po wezesniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiajacym.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Z uwagi na to, ze brak obecnoéci whascicieli domkow letniskowych na swoich posesjach stanowi
problem ze skutecznym dostarczeniem harmonogramu wywozu odpadéw, Zamawiajacy po
wezesniejszym  opracowaniu harmonogramu przez Wykonawce zajmie si¢ skutecznym
dostarczeniem w/w harmonogramu do wiadcicieli domkéw letniskowych oraz innych
nieruchomogci wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

Jesli chodzi o dzien odbioru odpadéw niesegregowanych (zmieszanych) Zamawiajacy dopuszcza
mozliwos¢ ich odbierania w inne dni tygodnia niz poniedzialek po wezesniejszym uzgodnieniu
termin6éw odbioru w opracowanym harmonogramie odbioru odpadéw zmieszanych.



Pytanie nr 2:

W rozdziale III SIWZ ust. 5.1 jest przedstawiony wykaz domkoéw letniskowych oraz innych
nieruchomosci wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe polozonych na terenie
Gminy Jedwabno.

Prosimy o podanie szacunkowej ilosci pojemnikéw do odbioru z kazdej wskazanej przez
Zamawiajacego nieruchomosci. Czy odbiér odpadéw powinien odbywac si¢ tylko z tych
pojemnikdw, czy tez Wykonawca jest zobowigzany do odbioru wszystkich zmieszanych odpadéw
komunalnych zgromadzonych na danej posesji? Powyzsze informacje maja kluczowe znaczenie dla
kalkulacji kosztow.

OdpowiedZ na pytanie nr 2:

W zwigzku z tym, ze nie kazda nieruchomo$¢ jest wyposazona w pojemnik na odpady komunalne
(zmieszane) Zamawiajacy nie moze udzieli¢ precyzyjnej odpowiedzi co do ilosci pojemnikow.
Wykonawca jest zobowigzany do odbioru wszystkich zmieszanych odpadéw komunalnych
zgromadzonych na danej posesji.

Pytanie nr 3:

W rozdziale III SIWZ ust. 6.6 Wykonawca zobowigzany jest do §wiadczenia ustug dodatkowych za
dodatkows oplata na wniosek wiasciciela nieruchomosci w zakresie odbioru dodatkowych ilosci
odpadow.

Prosimy o doprecyzowanie, iz odbiér dodatkowych ilosci odpadéw na wniosek wlasciciela
nieruchomosci, bedzie si¢ odbywat na podstawie odrgbnej umowy zawartej pomi¢dzy wiascicielem
nieruchomosci a Wykonawcg ustugi. Czy wykonawca w ramach dodatkowej ustugi, nieobjetej
systemem gminnym, zobowigzany jest tylko do odbioru odpadéw, czy réwniez do ich
zagospodarowania?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Wykonawca ustugi w ramach dodatkowej ustugi na wniosek wlasciciela nieruchomoéci na
podstawie odrebnej umowy zawartej pomiedzy wiascicielem nieruchomosci a Wykonawcg ustugi,
nieobjetej systemem gminnym, zobowigzany jest do odbioru i zagospodarowania odebranych
odpadéw w ramach odrebnej umowy zawartej z wlascicielem nieruchomosci.

Pytanie nr 4:

W rozdziale III SIWZ jest zapis méwiacy, ze selektywna zbidrka odpadéw komunalnych odbywac
si¢ bedzie w systemie workowym (worki z tworzywa sztucznego). Wprowadza si¢ nast¢pujace
rodzaje workéw:

zielony — do gromadzenia odpadéw ze szkla;

niebieski — do gromadzenia odpadéw z papieru i tektury;

z6ity — do gromadzenia odpadow z tworzyw sztucznych;

brazowy- do gromadzenia odpadow ulegajacych biodegradacji.

Wykonawca na czas realizacji przedmiotu umowy zobowiazany jest wyposazaé wiascicieli
nieruchomosci niezamieszkatych oraz domkéw letniskowych w worki do prowadzenia selektywnej
zbiorki odpadow z tworzywa sztucznego o grubodci dostosowanej do ilosci odpadow
i uniemozliwiajgcej rozerwanie sie\, o pojemnosci od 60 do 120 litréw.



Zamawiajacy wskazuje réwniez czestotliwos$é odbioru odpadéw zbieranych selektywnie: jeden raz
W miesigcu.

Jako dotychczasowy Wykonawca ushigi znajacy specyfikacje gminy, prosimy o informacje, czy
Zamawiajacy przewiduje limity ilodci workéw w szczeg6lnosei na odpady biodegradowalne, na
jedna nieruchomosé?

Ze wzgledu na sezonowos¢ odbioru odpad6éw ulegajgcych biodegradacii, wnosimy o uwzglednienie
zapisu, iz odbiér odpadéw biodegradowalnych bedzie si¢ odbywat jeden raz w miesigcu, w okresie
od 1 marca do 30 listopada.

OdpowiedzZ na pytanie nr 4

Zamawiajacy nie przewiduje limitéw ilosci workéw do gromadzenia odpadéw w szczegblnosei na
odpady biodegradowalne przypadajace na jedng nieruchomosé.

Wykonawca jest zobowigzany do odbioru odpadéw biodegradowalnych przez 12 miesiecy w ciggu
roku podczas odbioru odpad6éw segregowanych czyli 1 raz w miesigcu.







